Divinis praeceptis et apostolicis monitis incitatur, ut pro omnium Ecclesiarum statu, inpigro vigilemus affectu, ac si quid usquam reprehensionem invenitur obnoxium, celeri sollicitudine, aut ab ignorantiae imperitia, aut a praesumptionis usurpatione revocemus. Manente enim dominicae vocis imperio, quo beatissimus Apostolus Petrus trina repetitione mysticae sanctionis imbuitur, ut Christi oves, qui Christum diligit, pascat; ipsius Sedis, cui per abundantiam divinae gratiae praesumus, reverentia coarctamur, ut periculum desidia, quantum possumus, declinemus: ne professio summi Apostoli, qua se amatorem Domini esse testatus est, non inveniatur in nobis: quia *negligenter* pascens toties commendatum gregem, convincitur summum non amare pastorem.

49. S. *Leo M.* Flaviano Const. Ep. (*Mansi V.* 1366):

Lectis dil. tuae litteris cet. Quid autem iniquius, quam impia sapere, et *sapientioribus doctoribusque* non cedere? Sed in hanc insipientiam cadunt, qui cum *ad cognoscendam veritatem* aliquo impediuntur obscuro, non ad *propheticas voces*, non ad *apostolicas litteras*, nec ad *evangelicas auctoritates*, sed ad semetipsos recurrunt: et ideo magistri erroris existunt, quia veritatis discipuli non fuere.

50. S. *Leo M.* Juliano Ep. vom 13. Juni 449. Der Brief ist in Bezug auf die zu Ephesus angelegte Synode geschrieben und enthält die Mittheilung wegen der Legaten. (*Jaffé 207. Mansi V.* 1414):

Et quia Clementissimus *Imperator*, pro benevolentia ac pietate sui animi, de statu hujus, qui ante honorabilis videbatur, diligentius voluit judicari, atque ob hoc *indicendum credidit episcopale Concilium*, per fratres nostros Julium Episcopum, et Renatum Presbyterum, sed et filium meum Diaconem Hilarum, quos *ex latere meo vice mea misi*, ad fratrem nostrum Flavianum sufficientia pro qualitate causae scripta direxi, quibus et vestra dilectio, et *Ecclesia universa* cognoscat. de antiqua et singulari fide, quam indoctus

impugnator incescit, quid *divinitus traditum teneamus*, et quid *incommutabiliter praedicemus*.

51. *Leo* P. Flaviano Const. vom 20. Juni 449 und bezieht sich ebenfalls auf das Ephesinische Concil und nennt seine Legaten. (*Jaffé* 209. *Mansi* V. 1423):

Litteras tuae dilectionis accepi cum gestis, quae apud vos de fidei quaestione confecta sunt. Et quia Clementissimus *Imperator* pro Ecclesiae pace sollicitus *Synodum voluit congregari, quamvis evidenter appareat, rem, de qua agitur, nequaquam synodali indigere tractatu*; tamen, frater carissime, subsecutos esse significo, quos in hac re placuit destinare.